MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO MILITAR DA AMAZÔNIA
COMANDO DA 12ª REGIÃO MILITAR

REGIÃO MENDONÇA FURTADO

NOTA INFORMATIVA nº 020 – (RESULTADO DE INSPEÇÃO DE SAÚDE)

AVISO DE CONVOCAÇÃO Nº 006 – ESC PES/12ª RM, DE 04 DE OUTUBRO DE 2021 - PROCESSO
SELETIVO PARA O SERVIÇO MILITAR VOLUNTÁRIO DE CABOS MÚSICOS, NO ÂMBITO DA 12ª

REGIÃO MILITAR

O Comando da 12ª Região Militar torna público do resultado da Inspeções de Saúde (IS) a que foi
submetido o candidato a seguir relacionado:

Área: Trombone Tenor em Sib

Guarnição: Humaitá-AM
Nº Resultado Nome
1 Apto JEFFERSON AUGUSTO LEMOS DE MORAES

Manaus - AM, 06 de maio de 2022.

HUMBERTO IVAR RIBEIRO DE ALBUQUERQUE JUNIOR- Tenente Coronel
Respondendo pela Chefia do Escalão de Pessoal da 12ª Região Militar

ORIGINAL ASSINADO E ARQUIVADO NO CMDO 12ªRM